Юрьевский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

Решение

 22.12.2023                             с. Юрьевка                                         № 28-195
О ПРЕМИРОВАНИИ ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ В ЮРЬЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В соответствии с Решением Юрьевского сельского Совета депутатов от 16.12.2016 № 12-53 «О Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, согласно протокола постоянной комиссии по социально-правовым вопросам от 14.11.2023 года, руководствуясь статьями 21, 25 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить премию выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе – Председателю Юрьевского сельского Совета депутатов – Шалудкиной Екатерине Николаевне за  четвертый квартал 2023 года в размере 10 процентов 12-кратного  среднемесячного предельного размера денежного вознаграждения и 12-кратного  среднемесячного  предельного  размера  ежемесячного  денежного поощрения.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансовым вопросам (Председатель – Белов А.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Юрьевского

сельского Совета депутатов

Е.Н. Шалудкина